
1. számú melléklet

Szombathely MJV Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény Bölcsődéinek 2025. évi nyári zárva tartása

	
	 
	27.hét
	28.hét
	29.hét
	30.hét
	31.hét
	32.hét
	33.hét
	  34.hét

	
	Bölcsőde neve
	06.30.
	07.07.
	07.14.
	07.21.
	07.28.
	08.04.
	08.11.
	08.18.

	
	 
	07.06.
	07.13.
	07.20.
	07.27.
	08.03.
	08.10.
	08.17.
	08.24.

	1.
	Napraforgó Bölcsőde (Bem J. u. 33.)
	Z
	Z
	Z
	Z
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny

	2.
	Csodaország Bölcsőde

Manócska Mini Bölcsőde (Szűrcsapó u. 43/A.)
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny
	Z
	Z
	Z
	Z

	3.
	Csicsergő Bölcsőde (Bem J. 9.)
	Z
	Z
	Z
	Z
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny

	4.
	Százszorszép Bölcsőde (Váci M. u. 5.)
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny
	Z
	Z
	Z
	Z

	5.
	Kuckó Bölcsőde

Babóca Mini Bölcsőde (Hadnagy u. 2/B.)
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny
	Z
	Z
	Z
	Z

	6.
	Bokréta Bölcsőde (Barátság u. 22.)
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny
	Z
	Z
	Z
	Z

	7.
	Meseház Bölcsőde (Fogaras u. 6.)
	Z
	Z
	Z
	Z
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny

	8.
	Városligeti Bölcsőde (Esterházy Antal u. 5.)
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny
	Z
	Z
	Z
	Z

	9.
	Szedreskert Bölcsőde (Szent István király u. 119.)
	Z
	Z
	Z
	Z
	Ny
	Ny
	Ny
	Ny

	
	Nyitva tartó bölcsődék száma:
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	4


